
鉄製（メッキ管） ステンレス製（SUS304 #400)

※69-114はﾒｯｷ管ではなく、耐熱ｼﾙﾊﾞｰ塗装仕様になります。

鉄製（メッキ管）

ステンレス製(SUS304・#400)

20
15
6

190
203
220

45
55
64
80
85
95

107

80.0
89.1

101.6

90
90

125
155
150
155
165

15
6

商品番号
外径
（D2）

全長
（L1）

全長
（L2）

全長
（L3）

全長
（L4）

62-042 42.7 110 20

203
220

155
165

全長
（L4）

42.7
50.8
60.5
76.3

110
133
148
175

20
23
20
15

45
55
64
80

90
90

125
155

全長
（L3）

立て型用　パイプ（Aタイプ）

商品番号 外径（D） 肉厚（t) 内径（B) 寸法（L） 商品番号

90.8 178.0

69-080 80.0 1.6 76.8 155.0 68-080
68-089
68-101

69-089 89.1 1.6 85.9 172.0
69-094 94.0

1.6 61.8 131.0 68-060 60.5

1.6

肉厚（t)

1.5

1.5

1.5

101.6 1.5

外径（D）

1.6 45.4 108.0 68-045 45.0

1.6 50.8 115.0 68-050 50.8

内径（B) 寸法（L）

69-042 42.7 1.6 39.5 99.0 68-042 42.7 1.5 39.7 99.0
42.0 102.0

69-051 50.8 1.6 47.6 110.0 68-048 48.6 1.5 45.6 108.0
69-048 48.6

47.8 109.0
69-060 60.5 1.6 57.3 127.0 68-054 54.0 1.5 51.0 115.0
69-054 54.0

57.5 127.0
140.0

69-075 75.0 1.6 71.8 148.0 68-076 76.3 1.5 73.3 150.0
69-070 70.0 1.6 66.8 140.0 68-070 70.0 1.5 67.0
69-065 65.0

98.6 195.0
114.3 2.0 110.3 212.0

155.0
89.1
80.0 1.5 77.0

1.5 86.1 172.0

68-114
69-114 114.3 1.6 111.1 212.0
69-101 101.6 1.6 98.4 195.0

V型パイプ

80.0 190

商品番号

63-042
63-051
63-060
63-076
63-080

外径
（D2）

全長
（L1）

全長
（L2）

85150

62-080
62-089
62-101

20

62-050 50.8 133 23
62-060
62-076

60.5
76.3

148
175

20
15

63-089
63-101

95
107

89.1
101.6

400㎜

外径(D)

(L)

(L3) (L3)

(L2)

(L1)

(L4)

(D2)

内径(B)
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☆クランプ付き（1個）

鉄製（メッキ管）

☆クランプ付き（2個）

鉄製（メッキ管）

☆クランプ付き（1個）

98.4
300 140 101.6 98.4

51.8 410 150 200 95-054

101.6 98.4

F型パイプ　

91-060

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

61-051 50.8

CJ-101140

商品番号
外径
（D）

内径
（B）

全長
（L1）

寸法
（L2）

61-060 60.5 61.5 410 150 200

CJ-101160 101.6 300 160

全長
（L3）

101.6

CJ-080140 80.0 300 140 101.6 98.4
101.6 98.4CJ-080150 80.0 300 150

CJ-089140 89.1 350 140 101.6 98.4
CJ-089160 89.1 350 160 101.6

80.0 76.8
CJ-075120 75.0 300 120 101.6 98.4
CJ-075150 75.0 300 150

CJ-060130A 60.5 250 130

101.6 98.4

80.0 76.8
CJ-060130 60.5 250 130 101.6 98.4

商品番号
外径
（D）

全長
（L1）

寸法
（L2）

outΦ

（外径） （内径）

CJ-060120A 60.5 250 120

（内径）

Y型パイプ　Cタイプ

98.4

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

91-094

outΦ

（外径）

AJ-101 89.1 90.1 350 160 101.6

Y型パイプ　Bタイプ

商品番号
外径
（D）

内径
（B）

全長
（L1）

寸法
（L2）

65-075 75.0 76.0 360 215 91-075
65-060 60.5 61.5 310 150 91-060
65-051 50.8 51.8 305 150 95-054

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

65-047 47.0 51.8 305 150 95-054

Y型パイプ　Aタイプ

商品番号
外径
（D）

内径
（B）

全長
（L1）

全長
（L2）

センター寸法

(L2)

outφ(外径・内径)

(L1)

内径

(B)

外径

(D)

outφ(外径・内径)

(L1)

センター寸法(L2)

外径

(D)

内径

(B)

外径

(D)
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☆片側ラッパ加工タイプ
☆クランプ別売り

鉄製（メッキ管）

ラッパ管用クランプは、DY系をご参照ください。（クランプは別売りになります）

鉄製（メッキ管）

曲げパイプにビーディング加工が可能です。
特注製作も1本より承っております。

1.6EG-0525280 52.0 54.0 52.0 54.0 -
EG-05052180 50.0 52.0 52.0 54.0 70 180 7.0

80 7.0
1.6

EG-0505280 50.0 52.0 52.0 54.0 40 80 7.0 1.6
EG-05050140 50.0 52.0 50.0 52.0 - 140 7.0 1.6

肉厚
（t）

EG-0505080 50.0 52.0 50.0 52.0 - 80 7.0 1.6

DY-113120

ホース継ぎ手（ビーディング加工品）

商品番号
外径 外径

（D1） （DD1） （D2） （DD2）

DV-113120 114.3 1.6 111.1 125.0 3.5

寸法
（L1）

全長
（L2）

長さ
（L3）

-
DV-094106 94.0 1.6 90.8 106.0 7.0 DY-094106
DV-08090 80.0 1.6 76.8 90.0 15.0

-
DV-07690 76.3 1.6 73.1 90.0 15.0 DY-07690
DV-06075 60.5 1.6 57.3 75.0 15.0

ラッパ管（フレア加工品）

ｸﾗﾝﾌﾟ

DV-05165 50.8 1.6 47.6 65.0 7.0 DY-05469

商品番号
外径
（D1）

肉厚
（t)

内径
（B1）

外径
（D2）

寸法
（L1）

(DD1) (D1) (DD2)(D2)

(L1)

(L2)

(L3) (L3)
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☆片側差し込みタイプ
☆クランプ付き（1個）

鉄製（メッキ管） ステンレス製（SUS304 #400）

18系(ステンレス製)に付属するクランプは鉄製に
なります。

※17-114はﾒｯｷ管ではなく、耐熱ｼﾙﾊﾞｰ塗装仕様になります。

☆片側ラッパ加工タイプ
☆クランプ別売り

鉄製（メッキ管）

115.3 91-109

18-089 89.1 90.1 91-094
18-101 101.6 102.6 91-101
18-114 114.3

内径
（B2）

70 DY-113120

長さ
（L1）

ｸﾗﾝﾌﾟ

70 DY-0769073.1
90.8 - DY-094106

外径（D）

18-045 45.0

18-050 50.0

91-M089

18-070 70.0 71.0 91-070
18-076 76.3 77.3 91-H080
18-080 80.0 81.0 91-H080
18-085 85.0 86.0

内径（B） 付属ｸﾗﾝﾌﾟ

18-042

商品番号

46.0 95-051
18-048 48.6 49.6 93-051

18-065 65.0 66.0 91-070

42.7 43.7 95-048

18-060 60.5 61.5 91-060

51.8 95-054
18-054 54.0 55.0 95-060

17-094
17-089 89.1 90.1 91-094

94.0 95.0 91-094

91-109

17-101 101.6 102.6 91-101
17-110 110.0 111.0 91-109

114.3 115.317-114

17-051

17-085 85.0 86.0 91-M089

17-075 75.0 76.0 91-075
17-080 80.0 81.0 91-H080
17-L080 80.0 85.0 91-M089

17-065 65.0 66.0 91-070
17-070 70.0 71.0 91-070

17-054 54.0 55.0 95-060
17-060 60.5 61.5 91-060

50.8 51.8 95-054

17-038 38.1 39.1 95-043
17-042

アダプターパイプ

商品番号 外径（D） 内径（B） 付属ｸﾗﾝﾌﾟ

17-035 35.0 36.0 95-038

42.7 43.7 95-048
17-048 48.6 49.6 93-051

109.81.6 106.8 120.0

アダプターパイプ　Ｆタイプ
ラッパ管（フレア加工タイプ）

商品番号
外径
（D1）

肉厚
（t)

内径
（B1）

外径
（D2）

FG-075 75.0 1.6 71.8 90.0
94.0 1.6 90.8 106.0

FG-110 110.0
FG-094
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☆両側差し込みタイプ
☆クランプ付き（2個）

鉄製（メッキ管） ステンレス製（SUS304 #400）

※41-114はﾒｯｷ管ではなく、耐熱ｼﾙﾊﾞｰ塗装仕様になります。

☆ステンレス製（42系）に付属するクランプは鉄製になります。

☆両側差し込みタイプ
☆クランプ付き（2個）

鉄製（メッキ管）

※43-114はﾒｯｷ管ではなく、耐熱ｼﾙﾊﾞｰ塗装仕様になります。

ジョイントパイプ　Aタイプ

商品番号 外径（D） 内径（B） 付属ｸﾗﾝﾌﾟ 商品番号 外径（D） 内径（B） 付属ｸﾗﾝﾌﾟ

41-035 35.0 36.0 95-038 42-042 42.7 43.7 95-048
41-038 38.1 39.1 95-043 42-045 45.0 46.0 95-051

49.6 93-051
41-048 48.6 49.6 93-051 42-050 50.0 51.8 95-054
41-042 42.7 43.7 95-048 42-048 48.6

55.0 95-060
41-054 54.0 55.0 95-060 42-060 60.5 61.5 91-060
41-051 50.8 51.8 95-054 42-054 54.0

66.0 91-070
41-065 65.0 66.0 91-070 42-070 70.0 71.0 91-070
41-060 60.5 61.5 91-060 42-065 65.0

76.0 91-075
41-075 75.0 76.0 91-075 42-076 76.3 77.3 91-H080
41-070 70.0 71.0 91-070 42-075 75.0

81.0 91-H080
41-089 89.1 90.1 91-094 42-085 85.0 86.0 91-M089
41-080 80.0 81.0 91-H080 42-080 80.0

90.1 91-094
41-101 101.6 102.6 91-101 42-101 101.6 102.6 91-101
41-094 94.0 95.0 91-094 42-089 89.1

91-109
41-114 114.3 115.3 91-109
41-110 110.0 111.0 91-109 42-114 114.3 115.3

ジョイントパイプ　Bタイプ

商品番号
外径
（D）

肉厚
（t)

内径
（B）

相手の外径
付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

43-042 42.7 1.6 39.5 38.1 95-043

43-051 50.8 1.6 47.6 - 93-051
43-048 48.6 1.6 45.4 - 95-048

43-060 60.5 1.6 57.3 - 93-E060
43-054 54.0 1.6 50.8 - 95-054

43-070 70.0 1.6 66.8 65.0 91-070
43-065 65.0 1.6 61.8 60.5 93-065

43-080 80.0 1.6 76.8 75.0 91-H080
43-075 75.0 1.6 71.8 70.0 91-075

43-089 89.1 1.6 85.9 85.0 91-M089
43-085 85.0 1.6 81.8 80.0 91-H080

43-101 101.6 1.6 98.4 - 91-101
43-094 94.0 1.6 90.8 89.1 91-094

43-114 114.3 1.6 111.1 110.0 91-109
43-110 110.0 1.6 106.8 - 91-109
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☆両側差し込みタイプ
☆クランプ付き（2個）

鉄製（メッキ管）

※DM-114はﾒｯｷ管ではなく、耐熱ｼﾙﾊﾞｰ塗装仕様になります。

☆片側差し込みタイプ
☆クランプ付き（1個）

鉄製（メッキ管） ステンレス製（SUS304 #400)

☆ステンレス製（60系）に付属のクランプは
鉄製になります。

※59-114はﾒｯｷ管ではなく、耐熱ｼﾙﾊﾞｰ塗装仕様になります。

ジョイントパイプ　Bタイプ

商品番号
外径
（D）

肉厚
（t)

内径
（B）

相手の外径

DM-045 49.2 1.6 46.0 45.0 95-051

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

DM-042 46.9 1.6 43.7 42.7 95-048

DM-051 55.0 1.6 51.8 50.8 95-054
DM-048 52.8 1.6 49.6 48.6 93-051

DM-094 98.2 1.6 95.0 94.0 91-094
DM-054 58.2 1.6 55.0 54.0 95-060

DM-114 118.5 1.6 115.3 114.3 91-109
DM-101 105.8 1.6 102.6 101.6 91-101

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

59-034 35.0 35.0 34.0 95-038

ジョイントパイプ　Cタイプ

商品番号
外径
（D1）

内径
（B）

相手の外径

59-035 35.0 36.0 35.0 95-038
59-038 38.1 39.1 38.1 95-043
59-042 42.7 43.7 42.7 95-048
59-045 45.0 46.0 45.0 95-051
59-048 48.6 49.6 48.6 93-051
59-051 50.8 51.8 50.8 95-054
59-060 60.5 61.5 60.5 91-060
59-065 65.0 66.0 65.0 91-070
59-070 70.0 71.0 70.0 91-070
59-075 75.0 76.0 75.0 91-075
59-L075 75.0 81.0 80.0 91-H080

59-076 75.0 77.3 76.3 91-H080

59-080 80.0 81.0 80.0 91-H080

59-L080 80.0 85.0 84.0 91-M089

59-089 89.1 90.1 89.1 91-094
59-094 94.0 95.0 94.0 91-094
59-101 101.6 102.6 101.6 91-101
59-L101 101.6 107.0 106.0 91-109
59-110 110.0 111.0 110.0 91-109
59-114 114.3 115.3 114.3 91-109

外径
（D1）

内径
（B）

相手の外径
付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

60-050 50.0 51.8 50.8 95-054

商品番号

54.0 55.0 54.0 95-060
60-060 60.5 61.5 60.5 91-060
60-054

70.0 71.0 70.0 91-070
60-075 75.0 76.0 75.0 91-075
60-070

75.0 81.0 80.0 91-H080

60-080 80.0 81.0 80.0 91-H080

60-L075

89.1 90.1 89.1 91-094
60-101 101.6 102.6 101.6 91-101
60-089
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☆片側差し込みタイプ
☆クランプ付き（1個）

鉄製（メッキ管）

鉄製（メッキ管）

鉄製（メッキ管）

鉄製（メッキ管）

鉄製（メッキ管）

全長

150
120
150
150

CK-08076 80.0 76.0 75.0 91-075
CK-08095 80.0 95.0 94.0 91-094

CK-08071 80.0 71.0 70.0 91-070
CK-08061 80.0 61.5 60.5 91-060

CP-110 75.0 111.0 110.0 91-109

商品番号
外径
（D1）

内径
（B）

相手の外径
付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

CP-094 75.0 95.0 94.0 91-094
CP-101 75.0 102.6 101.6 91-101

CP-070 75.0 71.0 70.0 91-070
CP-089 75.0 90.1 89.1 91-094

CP-054 75.0 55.0 54.0 95-060
CP-060 75.0 61.5 60.5 91-060

CP-051 75.0 51.8 50.8 95-054

46-070 60.5 71.0 70.0 91-070

商品番号
外径
（D1）

内径
（B）

相手の外径
付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

46-094 60.5 95.0 94.0 91-094
46-101 60.5 102.6 101.6 91-101

46-080 60.5 81.0 80.0 91-H080
46-089 60.5 90.0 89.1 91-094

46-051 60.5 51.8 50.8 95-054

46-075 60.5 76.0 75.0 91-075

46-054 60.5 55.0 54.0 95-060
46-057 60.5 58.0 57.0 93-E060

商品番号
外径
（D1）

内径
（B）

相手の外径
付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

45-057 50.8 58.0 57.0 93-E060
45-060 50.8 61.5 60.5 91-060

45-045 50.8 46.0 45.0 95-051

45-054 50.8 55.0 54.0 95-060
45-048 50.8 49.6 48.6 93-051

商品番号
外径
（D1）

内径
（B）

相手の外径
付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

45-042 50.8 43.7 42.7 95-048

EW-051 42.7 51.8 50.8 95-054
EW-048 42.7 49.6 48.6 93-051
EW-045 42.7 46.0 45.0 95-051
EW-038 42.7 39.1 38.1 95-043

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

EW-035 42.7 36.0 35.0 95-038

異径ジョイントパイプ　Aタイプ

商品番号
外径
（D1）

内径
（B）

相手の外径
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鉄製（メッキ管）

※外径D1部の内径は39.5mm

鉄製（メッキ管）

※外径D1部の内径は47.6mm

鉄製（メッキ管）

ステンレス製（SUS304 #400)

※48-109,48-114はﾒｯｷ管ではなく、耐熱ｼﾙﾊﾞｰ塗装仕様になります。
※外径D1部の内径は48系は57.3mm、CQ系は57.5mm。
鉄製（メッキ管）

※CR-114はﾒｯｷ管ではなく、耐熱ｼﾙﾊﾞｰ塗装仕様になります。
※外径D1部の内径は71.8mm
鉄製（メッキ管）

※外径D1部の内径は76.8mm

全長

120.0
150.0
150.0
150.0

EX-035 42.7 35.0 31.8
EX-038 42.7 38.1 34.9

47-042 50.8 42.7 39.5

47-060 50.8 60.5 57.3

47-045 50.8

異径ジョイントパイプ　Bタイプ

商品番号 外径（D1） 外径（D2） 内径（B2）

商品番号 外径（D1） 外径（D2） 内径（B2）

EX-045 42.7 45.0 41.8
EX-048 42.7 48.6 45.4

45.0 41.8
47-048 50.8 48.6 45.4
47-054 50.8 54.0 50.8
47-057 50.8 57.0 53.8

48-094 60.5 94.0 90.8

商品番号 外径（D1） 外径（D2） 内径（B2）

48-042 60.5 42.7 39.5
48-045 60.5 45.0 41.8
48-048 60.5 48.6 45.4
48-054 60.5 54.0 50.8
48-057 60.5 57.0 53.8
48-058 60.5 58.5 55.2

48-114 60.5 114.3 111.1

48-101 60.5 101.6 98.4
48-109 60.5 109.0 104.8

48-070 60.5 70.0 66.8
48-075 60.5 75.0 71.8

CQ-051

48-089 60.5 89.1 85.9

48-080 60.5 80.0 76.8
48-084 60.5 84.0 80.8

60.5 50.8 47.8

商品番号 外径（D1） 外径（D2） 内径（B2）

CQ-042 60.5 42.7 39.7

CR-054 75.0 54.0 50.8
CR-070 75.0 70.0 66.8

商品番号 外径（D1） 外径（D2） 内径（B2）

CR-051 75.0 50.8 47.6

CR-094 75.0 94.0 90.8
CR-101 75.0 101.6 98.4

CC-07584 75.0 84.0 80.8
CR-089 75.0 89.1 85.9

商品番号 外径（D1） 外径（D2） 内径（B2）

CC-08074 80.0 74.0 70.8

CR-110 75.0 110.0 106.8
CR-114 75.0 114.3 111.1

CC-08094 80.0 94.0 86.8

CC-08075 80.0 75.0 71.8
CC-08084 80.0 84.0 80.8
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☆両側差し込みタイプ
☆クランプ付き（2個)

鉄製（メッキ管）

鉄製（メッキ管）

鉄製（メッキ管）

91-060 51.8 50.8 95-054
EM-06048

95-043
EM-06042 61.5 60.5 91-060 43.7 42.7 95-048
EM-06038 61.5 60.5 91-060 39.1 38.1

95-060

EM-06045 61.5 60.5 91-060 46.0 45.0 95-051

EM-06054 61.5 60.5 91-060 55.0 54.0

93-05161.5 60.5 91-060 49.6 48.6
EM-06051 61.5 60.5

商品番号

Y方向← Z方向→

内径
（B1）

相手の
外径（D1）

93-051
EM-05154 51.8 50.8 95-054 55.0 54.0 95-060
EM-05148 51.8 50.8 95-054 49.6 48.6

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

内径
（B2）

相手の
外径（D2）

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

95-043

EM-05145 51.8 50.8 95-054 46.0 45.0 95-051
EM-05142 51.8
EM-05138 51.8 50.8 95-054 39.1 38.1

50.8 95-054 43.7 42.7 95-048

93-051

商品番号

Y方向← Z方向→

内径
（B1）

相手の
外径（D1）

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

内径
（B2）

相手の
外径（D2）

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

EM-04248 43.7 42.7 95-048 49.6 48.6

EM-04238 43.7 42.7 95-048 39.1 38.1 95-043
EM-04245 43.7 42.7 95-048 46.0 45.0 95-051

相手の
外径（D2）

EM-04235

Y方向←

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

付属
ｸﾗﾝﾌﾟ

Z方向→

43.7

異径ジョイントパイプ　Cタイプ
両端クランプ止め（差し込みタイプ）

商品番号 内径
（B1）

相手の
外径（D1）

内径
（B2）

42.7 95-048 36.0 35.0 95-038
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鉄製（SGP ・ STKM)

ステンレス製（SUS304)

鉄製（SGP)

95.3

57.2

BZ-08989 89.1 89.1 4.2 85.7 85.7
BZ-07676 76.3 76.3 4.2 76.2 76.2

BZ-114114 114.3 114.3 4.5 104.8 104.8
BZ-101101 101.6 101.6 4.2 95.3

BZ-04242 42.7 42.7 3.5 47.6 47.6

商品番号
外径
（D1）

外径
（D2）

肉厚
（t)

寸法
（L1）

寸法
（L2）

BZ-06060 60.5 60.5 3.8 63.5 63.5
BZ-04848 48.6 48.6 3.5

BR-114101 114.3 101.6 3.0 101.6

57.2

チーズ

BR-11476 114.3 76.3 3.0 101.6
BR-11489 114.3 89.1 3.0 101.6

BR-10189 101.6 89.1 3.0 101.6
BR-11460 114.3 60.5 3.0 101.6

BR-10160 101.6 60.5 3.0 101.6
BR-10176 101.6 76.3 3.0 101.6

BR-08960 89.1 60.5 3.0 89.0
BR-08976 89.1 76.3 3.0 89.0

BR-07660 76.3 60.5 3.0 89.0
BR-08948 89.1 48.6 3.0 89.0

BR-07642 76.3 42.7 3.0 89.0
BR-07648 76.3 48.6 3.0 89.0

20-11476 114.3 76.3 4.5 101.6

商品番号 外径（D1） 外径（D2） 肉厚（t) 寸法（L）

20-10189 101.6 89.1 4.2 101.6
20-11460 114.3 60.5 4.5 101.6

20-08976 89.1 76.3 4.2 89.0
20-10176 101.6 76.3 4.2 101.6

20-08948 89.1 48.6 4.2 89.0
20-08960 89.1 60.5 4.2 89.0

20-07648 76.3 48.6 4.2 89.0
20-08942 89.1 42.7 4.2 89.0

同心レジューサー

商品番号 外径（D1） 外径（D2） 肉厚（t) 寸法（L）

20-07642 76.3 42.7 4.2 89.0

外径(D1)

外径(D2)

(L)

外径(D2)

寸法(L1)

外径

(D1)

寸法

(L2)
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小型車から中型車・大型車・トレーラーヘッド・産業機械まで
テールパイプの外径にあわせて使用するマフラーなどが簡単に取り付けられます。

①テールパイプの外径を計測する ④テールパイプの取り付け位置を決め、切断する。
②マフラー等の商品を決める ⑤テールパイプにアダプターを被せて（Bの方）溶接で取り付け
③アダプターパイプの商品を決める マフラー等に挿入し、クランプで締めてください。

鉄製（メッキ管）　☆190マフラーのパイプ径→内径76㎜・外径78㎜を使用する場合

鉄製（メッキ管）　☆240マフラーのパイプ径→内径90㎜・外径93㎜を使用する場合

鉄製（メッキ管）　☆240マフラーのパイプ径→内径90㎜・外径93㎜を使用する場合

※87-280114はﾒｯｷ管ではなく、耐熱ｼﾙﾊﾞｰ塗装仕様になります。
鉄製（メッキ管）

- 110.0 102.6 100
110.0 110.0 - 120

101.6 110.0 - 150
- 106.0 102.6 100

101.6 101.6 - 130
101.6 106.0 - 120

101.6 94.0 - 130
101.6 98.0 - 130

98.0 98.0 - 150
101.6 85.0 - 150

80.0 94.0 - 150
98.0 94.0 - 150

80.0 80.0 - 150
80.0 84.0 - 150

80.0 74.0 - 120
80.0 75.0 - 150

75.0 84.0 - 150
75.0 - 102.6 150

CC-110102
CC-110110

CC-101110
CC-106102

CC-101101
CC-101106

CC-10194
CC-10198

CC-09898
CC-10185

87-280094 94.0 96.0（外径は99.2） 109.0 1.6

CC-08094
CC-09894

CC-08080
CC-08084

CC-08074
CC-08075

CC-07584
CC-075102

87-280101

全長（L）

CC-07575 75.0 75.0 - 150

商品番号 外径（D1） 外径（D2） 内径（B）

101.6 103.0（外径は106.2） 109.0 1.6

87-240080 80.0 82.0（外径は85.2） 89.1 1.6

87-240094 94.0 96.0（外径は99.2） 89.1 1.6
87-240089 89.1 92.0（外径は95.2） 89.1 1.6

商品番号
現行テールパイプの

装着外径
商品の内径（B）
テールパイプ側

商品の外径（D）
マフラー側

肉厚（t)

87-190080 80.0 82.0（外径は85.2） 75.0 1.6

商品番号
現行テールパイプの

装着外径
商品の内径（B）
テールパイプ側

商品の外径（D）
マフラー側

肉厚（t)

異径ジョイントパイプ

商品番号
現行テールパイプの

装着外径
商品の内径（B）
テールパイプ側

商品の外径（D）
マフラー側

肉厚（t)

- 75.0 そのまま使用 そのまま使用 1.6

-58-



☆ガスケット・ボルト・ナット付き

小判型（鉄製）

小判型（鉄製）

三角型（鉄製）

三角型（鉄製）

ジョイントパイプ　フランジタイプ

商品番号
外径
（D1）

外径
（D2）

ピッチ
（L1）

ピッチ
（L2）

穴径
（dφ）

フランジ
番号

53-060 50.8 60.5 89-106 - 12×20 49-060

穴径
（dφ）

フランジ
番号

50-060

50-060

50-076

50-089

付属
ガスケット

53-051 50.8 50.8 74-94 - 12×20 49-051 81-050M

81-062MA

49-075 81-072M54-075 75.0 75.0 105.0 - 11.0

フランジ
番号

付属
ガスケット

54-060 60.5 60.5 89-106 - 12×20 49-060 81-062MA

商品番号
外径
（D1）

外径
（D2）

ピッチ
（L1）

ピッチ
（L2）

付属
ガスケット

55-051 50.8 50.8 72-85 72-85 12×20 50-051 83-052MA

商品番号
外径
（D1）

外径
（D2）

ピッチ
（L1）

ピッチ
（L2）

穴径
（dφ）

83-062MA

商品番号
外径
（D1）

外径
（D2）

ピッチ
（L1）

ピッチ
（L2）

穴径
（dφ）

フランジ
番号

付属
ガスケット

55-060 50.8 60.5 80-94 80-94 12×20

83-062MA

56-065 65.0 65.0 87.0 87.0 11.0 50-066 83-062

56-060 60.5 60.5 80-94 80-94 12×20

84-089M56-L089 75.0 89.1 104.0 104.0 13.0

84-075M

56-089 60.5 89.1 104.0 104.0 13.0 50-089 84-089M

56-075 75.0 75.0 92.0 92.0 11.0
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☆ガスケット・ボルト・ナット付き

四角型（鉄製）

四角型（鉄製）

ジョイントパイプ　フランジタイプ

商品番号
外径
（D1）

外径
（D2）

ピッチ
（L1）

ピッチ
（L2）

穴径
（dφ）

フランジ
番号

付属
ガスケット

57-051 50.8 50.8 48-58 60-75 12×20 51-051

穴径
（dφ）

85-052M

57-060 50.8 60.5 64-75 64-75 12×20 51-060 85-062MA

11.0

フランジ
番号

付属
ガスケット

58-060 60.5 60.5 64-70 64-75 12×20 51-060 85-062MA

商品番号
外径
（D1）

外径
（D2）

ピッチ
（L1）

ピッチ
（L2）

12×20

51-075 85-081M

58-P075 75.0 75.0 75.0 75.0 11.0 51-075 85-081M

58-075 60.5 75.0 75.0 75.0

85-L081M

51-R080 85-080MA

58-080 60.5 80.0 75.0 75.0 11.0 51-080 85-081M

58-L075 75.0 80.0 75-85 75-85

11.058-L080 60.5 80.0 80.0 80.0 51-L080
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